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Výzva k poskytnutí plnění 
V souladu s rámcovou smlouvou na „Dodávky serverů pro roky 2016 až 2019“ č.j.: MV- 38461 – 
102/VZ – 2016 a ust. § 92 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)¨, vás vyzýváme k poskytnutí plnění, jež je návrhem 
na uzavření smlouvy ve věci veřejné zakázky dle ust. § 92 odst. 1 písm. a) zákona vedené pod 
názvem: 

Nákup serveru pro databázové prostředí pro sběr a zpracování dat IRMA  z RS 

Označení smluvních stran: 
Centrální zadavatel  Česká republika - Ministerstvo vnitra  
                                   Nad Štolou 936/3 Praha 7, PSČ 170 34 
                                   IČO:00007064  DIČ: CZ 00007064      
Zastoupená:               plk. Mgr. Pavlem Osvaldem, ředitelem Ředitelství pro podporu výkonu 
                                   služby                                 
Kontaktní osoba :            
              

Dodavatel                  M COMPUTERS s.r.o. 
                                   B.Smetany 206, 380 01 Dačice 
                                   IČO: 26042029 DIČ: CZ 26042029 
Zastoupená:               Ing. Michalem Štěrbou, t
 

Předmět plnění: 
Dodávka plnění dle přílohy č. 1 

Místo dodání: Bubenečská 20, Praha 6 

Termín plnění: nejpozději do 18.12.2018  

Kontaktní osoba, která převezme zboží:  
 

Zpracoval: 
I
T                  

 plk. Mgr. Pavel Osvald 
                       zástupce zadavatele  
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   Technická část (specifikace požadavků na předmět zakázky) 
 

 

 Počet Ks 

Rackový server A 4 

Windows DTC OEM 4 

Intel Xeon 4110 Silver 8 

Dual port FC 16 Gb 4 

10 FB DP card 4 

SFP+ 10Gb * 8 

*požadujeme dodat SFP typu Multimode 

 
 
 

 

Mgr. Pavel Osvald
10.12.2018 15:00:48
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35 Dle výzvy k plnění: PPR-35204-3/ČJ-2018-990656

36
počet

jednotková 
cena bez DPH

Celková cena bez 
DPH

cena s DPH
Celková cena s 

DPH

37 za kus  za kus  Popis nabídnutého plnění(značka, typ)

38 rackový server A (bez CPU) 4 61 914,00 Kč 247 656,00 Kč 74 915,94 Kč 299 663,76 Kč
Lenovo ThinkSystem 1U SR630  8x 16GB 2400MHz LP RDIMM,2x 750W, 4x1GbE, včetně 
příslušenství, 5 let záruka s opravou na místě  24x7 s odezvou 4 hodiny, 
https://lenovopress.com/lp0643-lenovo-thinksystem-sr630-server

39 Intel Xeon Gold 4110 8 10 605,00 Kč 84 840,00 Kč 12 832,05 Kč 102 656,40 Kč Intel Xeon Gold 4110

40 windows DTC OEM 4 86 248,00 Kč 344 992,00 Kč 104 360,08 Kč 417 440,32 Kč Windows Server 2019 Datacenter ROK 16c (2CPU) 

42 dual port FC 16Gb 4 12 097,00 Kč 48 388,00 Kč 14 637,37 Kč 58 549,48 Kč 16Gb FC Dual-port HBA

47 10Gb DP card 4 3 596,00 Kč 14 384,00 Kč 4 351,16 Kč 17 404,64 Kč Intel X710 Dual Port 10GbE SFP+ Adapter

48 SFP+ 10Gb opt 8 832,00 Kč 6 656,00 Kč 1 006,72 Kč 8 053,76 Kč Lenovo SFP+ SR Transceiver

64 celkem 746 916,00 Kč 903 768,36 Kč
65

Příloha č. 3. RS Server k č. j. MV- 38461-102/VZ-2016
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